

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ...จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ขยายเขตระบบจำหน่ายการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุวรรณคโลก...

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุวรรณคโลก.....

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและสะสมงบประมาณเดิม 129,710.26 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสิบบาทยี่สิบหกสตางค์)

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 31 ตุลาคม 2565

เป็นเงิน129,710.26 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสิบบาทยี่สิบหกสตางค์).....

3.1 ..จัดซื้อพัสดุขาดแคลนเข้างานก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน 35 รายการ เป็นเงิน 129,710.26 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ที่	รหัสพัสดุ	รายละเอียดพัสดุ	จำนวน/ชุด	ราคา/เครื่อง	รวมเป็นเงิน
1	1010000100	เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	14.00	1,291.00	18,074.00
2	1010010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว	7.00	658.00	4,606.00
3	1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว	4.05	73.90	299.30
4	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	90.00	68.70	6,183.00
5	1010110100	สลักเกลียว เอ็ม 12x35 มม.	14.00	17.40	243.60
6	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	48.00	25.40	1,219.20
7	1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	6.00	32.70	196.20
8	1010110207	สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม.	9.00	68.90	620.10
9	1010120001	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	2.00	74.50	149.00
10	1010130001	สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x450 มม.	81.00	89.60	7,257.60
11	1010130002	สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x500 มม.	3.00	97.60	292.80
12	1010140001	สลักห่วงกลม เอ็ม 16x200 มม.	11.00	60.70	667.70
13	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. รู 22 มม.	3.00	9.60	28.80
14	1010200001	เหล็กประกบ 30x6 มม. ยาว 760 มม.	22.00	85.50	1,881.00
15	1010200004	เหล็กประกบท้าวแขน 40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม.	2.00	405.00	810.00
16	1010210201	สลักห่วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	5.00	71.20	356.00
17	1010210304	กายทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	9.00	10.10	90.90
18	1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิ๊ป)	20.00	55.10	1,102.00
19	1010230201	กราวด์วาร์แคลมป์ สำหรับเสาคอนกรีต	8.00	234.00	1,872.00
20	1020180001	เทป พีวีซี ใ้ภายนอก 0.18x19x10,000 มม. มอก.386	10.00	6.21	62.10
21	1020200002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	2.00	216.00	432.00
22	1020200003	ลวดอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 4.0 มม.	88.40	10.60	937.04
23	1020420104	หางปลา เจาะรูสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	19.00	24.20	459.80

24	1030020000	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	12.00	330.00	3,960.00
25	1030030103	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง(แบบ 54-4)มอก.280	10.00	142.00	1,420.00
26	1030110000	สเตรนแคลมป์แบบตรง 35-70 ต.มม.แกนเหล็ก 35-50	27.00	128.00	3,456.00
27	1030130000	แฉีก 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	7.00	161.00	1,127.00
28	1030130001	แฉีก 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น	24.00	273.00	6,552.00
29	1030130002	แฉีก 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	60.00	369.00	22,140.00
30	1030140011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	27.00	51.40	1,387.80
31	1040000300	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	6.00	162.00	972.00
32	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	185.00	23.70	4,384.50
33	1080040002	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x4,000 มม. มอก.216	17.00	48.50	824.50
34	1080040003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	6.00	60.10	360.60
35	1090250040	DROPOUT FUSE CTOUT COVERS	40.00	670.00	26,800.00
รวมราคาสินค้า					121,224.54
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					8,485.72
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					129,710.26

4.แหล่งที่มาของราคากลางและราคามาตรฐานงบประมาณ (ราคาอ้างอิง)

4.1.ราคาที่ได้มาจาก อนุมัติกำหนดราคากลางพัสดุ ประจำปี 2565 ครั้งที่4 เลขที่ กวพ.(บข)842/2565 ลว 31 ตุลาคม. 2565